[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2015год  № 13

Об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский район» за 2014 год

	Руководствуясь статьями 264.2, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, районный Совет депутатов Светлогорского района

решил:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский район» за 2014 год:
- по доходам в сумме 437 731,44 тыс. рублей, по расходам в сумме 431 501,99 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 6 229,45тыс. рублей;
- доходы бюджета по кодам бюджетной классификации доходов бюджетов (Приложение №1);
- доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам (Приложение № 2);
- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов (Приложение № 3);
- расходы бюджета по разделам, подразделам классификации расходов (Приложение № 4);
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (Приложение № 5);
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (Приложение № 6).
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать решение в газете "Вестник Светлогорска".
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Бондаренко В.В.)

Глава Светлогорского района                                                        Г.М. Гольдман